
EL E-P:n piirin matka Lehmirantaan 12-18.9.2023 

Hei Yhdistykset! 
 
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piiri on varannut 60 paikkaa Lehmirannasta syksyn 
pelimanniviikolle. 
Koko talo on muuten jo täynnä, saimme varattua vain 60 paikkaa (yksi linja-auto lasti).  

PAIKKOJA ON ENÄÄ RAJOITETUSTI; jos ei lisää saada! Joten nopeat ovat syöneet hitaat!  

Tätä matkaa on toivottu piiriltä! Pyytäisin Teitä hoitamaan omille yhdistyksen jäsenille 

tiedotusta asiasta, Kiitos        
 
Pelimanniviikko 12.9.-18.9.2023 varattu 30 x 2 hh = 60 henkilöä. 
Jäsenhinta on 488e/jäsen, muille 614,- 
Soittajapelimannin hinta on 245,-/pelimanni/6vrk 
+ € kuljetukset 
 
Yhdistysten matkavastaavat tai joku muu yhdistyksestä kerää: osallistujien nimet, osoitteet, 
yhdistys, puh.numero, terveydelliset erityisruokavaliot ja huonekaveri. 
Matkavastaava toimittaa tiedot piiriin. 
Yhdistys laskuttaa omia lähtijöitään ja piiri laskuttaa sitten yhdistystä. Lehmirantahan laskuttaa 
piiriä yhdellä laskulla. 
 

Piiritoimistolla lähtijöiden tiedot tulee olla 15.6.2023 mennessä. Maksan ennakkomaksun ennen 
lomaani. (Sirpa lomalla 3-30.7)  (Ennakkomaksu on 50e/henkilö ja erääntyy 2 kk ennen loman 
alkua eli 12.7. Maksamalla ryhmän ennakkomaksun, saamme tiedon , että ryhmä on tulossa. 12.7. 
on samalla viimeinen koko varauksen peruuttamispäivä.) 

Yhteiskuljetus järjestetään, kunhan saadaan lähtijät tietoon. Sitten pystytään suunnittelemaan 
reitti paremmin. 
Silloin myös selviää lopullinen matkan hinta. 
 
Matkalle pitäisi saada mukaan vähintään kolme soittajapelimannia, joiden hinta tuossa ylhäällä. 
 
Loma-aika 6 vrk: Loma alkaa tiistaina klo 15.00–16.00 ruokailulla ja päättyy maanantaina klo 7.30–
9.30 aamiaiseen. Saapumispäivänä majoittumaan pääsee viimeistään klo 15.00 ja huoneet 
luovutetaan lähtöaamuna klo 10.00 mennessä. 
 
Liitteenä: Peruutusehdot, soittajapelimannit ja lomaviikkotiedote 
 
Ennakkomaksu on 50e/henkilö ja erääntyy 2 kk ennen loman alkua eli 12.7. Maksamalla ryhmän 
ennakkomaksun, saamme tiedon , että ryhmä on tulossa, henkilömäärää voi vielä toki muuttaa. 
12.7. on samalla viimeinen koko varauksen peruuttamispäivä. 
Kuukautta ennen lomaa, haluaisimme nimilistan osoitteineen lomalaisista, jotta voimme lähettää 
lomakutsut, luen ennen lomalle tuloa- sekä hoitoliitteineen jokaiselle lomalaiselle. 
Terveydelliset erikoisruokavaliot voi lähettää samassa nimilistassa. 
 


